
w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

     Zarządzenie Nr 517/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

       z dnia 25 sierpnia 2017r.     

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakładów 

zwiększających wartość środków trwałych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia 

Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad 

rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakłady, 

zwiększające wartość środków trwałych, o łącznej wartości początkowej 101.233,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą nakłady zwiększające wartość środków 

trwałych, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Mieniem, Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazialnych Nr 2 w Kaliszu, Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich im. J. Bytnara ,,Rudego” w Kaliszu, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu, Dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu, Dyrektorowi II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. Plutonu Głuchoniemych AK w Kaliszu, Dyrektorowi 

Gimnazjum Nr 3  im. Polskich Noblistów w Kaliszu, Dyrektorowi Gimnazjum Nr 4 

im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu, Dyrektorowi IV Liceum Ogólnokształcącego 

im. Ignacego Paderewskiego w Kaliszu, Dyrektorowi V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana 

III Sobieskiego w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława 

Staszica w Kaliszu, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

w Kaliszu, Dyrektorowi Gimnazjum Nr 2 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu, Dyrektorowi 

III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Zesłańców z Sybiru w Kaliszu, Dyrektorowi Gimnazjum Nr 1 

im. Prymasa Tysiąclecia w Kaliszu, Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 9 w Kaliszu, przy udziale 

Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



                    

Lp. Jednostka Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1

Zespół Szkół 

Ponadgimnazialnych Nr 2,           

ul. Rzemieślnicza 6,                      

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Rzemieślniczej 

6 – zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-822 5 334,56 61/WRI/2017

2
Zespół Szkół Ekonomicznych,      

ul. Legionów 6, 62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Legionów 6 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-823 5 334,56 63/WRI/2017

3

Zespół Szkół Techniczno-

Elektronicznych,                            

ul. Częstochowska 99,                

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. 

Częstochowskiej 99 – 

zwiększenie wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-824 5 334,56 64/WRI/2017

4

Zespół Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich im. J. Bytnara 

,,Rudego” ul. Wodna 11-13,         

62- 800 Kalisz

Budynek przy ul. Wodnej 11-13 

– zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-825 5 334,56 65/WRI/2017

5

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 1                      

im. Janusza Korczaka,                

ul. Augustyna Kordeckiego 17a,    

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Augustyna 

Kordeckiego 17a – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-826 5 334,56 66/WRI/2017

6

I Liceum Ogólnokształcące      

im. Adama Asnyka,                         

ul. Grodzka 1,                             

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Grodzkiej 1 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-827 5 334,56 67/WRI/2017

7

II Liceum Ogólnokształcące     

im. Tadeusza Kościuszki,           

ul. Szkolna 5, 62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Szkolnej 5 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-828 5 334,56 68/WRI/2017

8

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Nr 2                     

im. Plutonu Głuchoniemych AK, 

ul. Augustyna Kordeckiego 19          

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Augustyna 

Kordeckiego 19 – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-829 5 211,60 69/WRI/2017

 Nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta 

Kalisza

Załącznik do zarządzenia                

Nr 517/2017 Prezydenta  Miasta 

Kalisza z dnia 25 sierpnia 2017 r.             



9

Gimnazjum Nr 3 im. Polskich 

Noblistów,                                       

ul. Teatralna 3,                         

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Teatralnej 3 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-830 5 334,56 70/WRI/2017

10

Gimnazjum Nr 4 im. Marii 

Dąbrowskiej,                               

ul. Polna 17,                                 

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Polnej 17 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-831 5 334,56 71/WRI/2017

11

IV Liceum Ogólnokształcące    

im. Ignacego Paderewskiego,         

ul. Widok 96a, 62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Widok 96a – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-832 5 334,56 72/WRI/2017

12

V Liceum Ogólnokształcące      

im. Jana III Sobieskiego,               

ul. Piskorzewie 6,                      

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Piskorzewie 6 

– zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-833 5 334,56 73/WRI/2017

13

Zespół Szkół Samochodowych 

im. Stanisława Staszica,             

ul. 3-go Maja 18,                        

62-800 Kalisz

Budynek przy ul. 3-go Maja 18 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-834 5 334,52 74/WRI/2017

14

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego,      

ul. Handlowa 9, 62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Handlowej 9 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-835 5 334,52 75/WRI/2017

15

Gimnazjum Nr 2  im. Juliusza 

Słowackiego, ul. Ciasna 16,      

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Ciasnej 16 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-836 5 334,56 76/WRI/2017

16

III Liceum Ogólnokształcące        

im. Mikołaja Kopernika,                 

ul. Tadeusza Kościuszki 10,          

62 – 800 Kalisz 

Budynek przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 10 – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-837 5 334,56 77/WRI/2017

17

Zespół Szkół Zawodowych      

im. Zesłańców Sybiru,                 

ul. Wąska 13, 62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Wąskiej 13 – 

zwiększenie wartości.
 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-838 5 334,56 78/WRI/2017

18

Gimnazjum Nr 1 im. Prymasa 

Tysiąclecia, ul. Juliana         

Tuwima 4, 62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Juliana 

Tuwima 4 – zwiększenie 

wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-839 5 334,56 79/WRI/2017

19

Zespół Szkół Nr 9,                        

ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 22-24,                    

62 – 800 Kalisz

Budynek przy ul. Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego 22-24 – 

zwiększenie wartości.

 Źródełko wody pitnej zasilane z instalacji wodociągowej. 1-840 5 334,52 80/WRI/2017



Łącznie: 101 233,56 zł

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/…/

Barbara Gmerek

Wiceprezydent Miasta Kalisza


